

Protokół nr 1/2022  
z posiedzenia Rady Dzielnicy Rój, które odbyło się w dniu 28. 01. 2022  
20 stycznia 2022r. o godz. 18.00

№ 6158/2022  
Gość zał. .... podpis *Sal*

1. Otwarcie posiedzenia, sprawdzenie prawomocności obrad.
2. Podjęcie uchwały o uchwaleniu planu finansowego Rady na 2022 rok.
3. Przyjęcie rezygnacji Pana Jerzego Solich.
4. Sprawy różne.

Ad.1

Przewodnicząca Rady powitała obecnych w tym gości - Pana Krzysztofa Kurek - Radnego Miasta Żory oraz przedstawicieli LKS Rój Prezesa Tadeusza Laskę i Tomasza Adamczyk. Przewodnicząca na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad i możliwość podejmowania uchwał.

Ad. 2.

Na podstawie pisma UM Żory o konieczności podjęcia uchwały o uchwaleniu planu finansowego wobec zaakceptowania przez Radę Miasta projektu planu finansowego przygotowanego przez Radę w grudniu 2021r. Przewodnicząca zarządziła przeprowadzenie głosowania. Podała tym samym pod głosowanie uchwałę nr 1/2022 o zatwierdzeniu planu finansowego na 2022 rok. Uchwałą została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 3.

Wobec złożenia przez Jerzego Solich na ręce Przewodniczącej pisma o rezygnacji z uczestnictwa w Radzie. Na podstawie § 30 ust 1 pkt 1 stwierdza wygaśnięcie mandatu członka rady.

Ad. 4.

Przewodnicząca udzieliła głosu Panu Krzysztofowi Kurek, który pogratulował obecnym wyborcu do rady oraz życzył zapału i chęci działania na rzecz Dzielnicy. Jednocześnie zapowiedział, iż będzie obecny do końca zebrania Rady oraz Zarządu aby móc uczestniczyć aktywnie w obradach poprzez udzielanie informacji. Następnie głos zabrali przedstawiciele LKS Rój, opowiedzieli o wykonanym remoncie obiektu oraz reanimacji zajęć prowadzonych przez Klub. Wskazali też jakie są bieżące potrzeby LKS, w szczególności odmalowanie wejścia do Sali oraz pomieszczenia obok kuchni. Ustalono, że LKS złoży wniosek o wsparcie finansowe, które członkowie rady przedyskutują na kolejnym posiedzeniu.

Wobec wyczerpania porządku obrad oraz konieczności odbycia się posiedzenia Zarządu. na tym posiedzenie zakończono.

Przewodnicząca Rady Dzielnicy

Rój  
*Budniok*  
Urszula Budniok





